MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto – UFOP

Instituto de Ciências Sociais Aplicadas – ICSA
Programa de Pós-Graduação em Comunicação

______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

Rua do Catete, 166 – Centro – CEP 35420-000 – Mariana – MG – Brasil
Homepage: http://www.ppgcom.ufop.br

Universidade Federal

de Ouro Preto

Memorando nº 03/2024

Mariana, 26 de janeiro de 2024.

Assunto: HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO INSTITUCIONAL
EDITAL PPGCOM Nº 01/2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Comunicação da Universidade Federal
de Ouro Preto informa as inscrições recebidas e homologadas para Bolsista de Pós-Doutorado Institucional
EDITAL PPGCOM Nº 01/2024.

Ines Maria Azevedo do Nascimento
Juliana Cristina Gobbi Betti
Nara Bretas Lage
Urbano Correia Lemos Júnior

Atenciosamente,

Prof. Dr. Frederico de Mello Brandão Tavares
Coordenador do Programa do Programa de Pós-Graduação em Comunicação da UFOP

http://www.ppgcom.ufop.br/

		2024-01-26T14:14:44-0300